Karta katalogowa
CRI10524T Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
Indywidualne przekaźniki w gamie CUBESERIES CRI
z przyciskiem kontrolnym Indywidualne przekaźniki w

Pozostałe
Type codes
Data sporządzenia 11.01.2026 03:43:16 MEZ
Aktualizacja katalogu / Rysunki 5
Karta katalogowa
CRI10524T Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
Moduły zabezpieczające
Ogólne dane zamówieniowe
Typ CXX RC 51 Wersja
Nr zam. 3053370000
GTIN (EAN) 4099987023160
Ilość 20 ST
CUBESERIES, Człon RC, Znamionowe napięcie sterowania: 6…24 V
UC, złącze wtykowe
Typ CXX RC 52 Wersja
Nr zam. 3053390000
GTIN (EAN) 4099987023177
Ilość 20 ST
CUBESERIES, Człon RC, Znamionowe napięcie sterowania: 24…60 V
UC, złącze wtykowe
LED
Ogólne dane zamówieniowe
Typ CXX L 61G Wersja
Nr zam. 3053420000
GTIN (EAN) 4099987023207
Ilość 20 ST
CUBESERIES, Moduł LED, Znamionowe napięcie sterowania: 6…24 V
UC, złącze wtykowe
Typ CXX L 61R Wersja
Nr zam. 3053410000
GTIN (EAN) 4099987023191
Ilość 20 ST
CUBESERIES, Moduł LED, Znamionowe napięcie sterowania: 6…24 V
UC, złącze wtykowe
Typ CXX L 62G Wersja
Nr zam. 3053440000
GTIN (EAN) 4099987023221
Ilość 20 ST
CUBESERIES, Moduł LED, Znamionowe napięcie sterowania: 24…60
V UC, złącze wtykowe
Typ CXX L 62R Wersja
Nr zam. 3053430000
GTIN (EAN) 4099987023214
Ilość 20 ST
CUBESERIES, Moduł LED, Znamionowe napięcie sterowania: 24…60
V UC, złącze wtykowe
Data sporządzenia 11.01.2026 03:43:16 MEZ
Aktualizacja katalogu / Rysunki 6
Karta katalogowa
CRI10524T Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
www.weidmueller.com Akcesoria
Moduły zabezpieczające
Ogólne dane zamówieniowe
Typ CXX V 71 Wersja
Nr zam. 3053470000
GTIN (EAN) 4099987023252
Ilość 20 ST
CUBESERIES, Warystor ochronny, Znamionowe napięcie sterowania: